
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Richiamata la propria determinazione n. 114 del 20.02.2003, con la quale sono stati assegnati i budget per 

la formazione ai settori dell'Ente;

Vista la richiesta della dirigente dei Servizi Sociali di partecipare, insieme a due dipendenti del settore 

(dott. Lombardi e sig.ra Alunni Moretti), al Convegno Naz.le sui Servizi Sociali che si terrà a Riccione nei giorni 

24 e 25 settembre p.v.;



Rilevato che l'organizzazione del convegno ha comunicato i partecipanti di uno stesso Ente possono 

usufruire di una iscrizione gratuita ogni due quote sottoscritte e che la quota unitaria è di E. 305,00 (IVA esente 

ai sensi dell'art. 10, D.P.R. 633/72 del 24.12.1993);

    Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare la partecipazione di n. 2 dipendenti dei Servizi Sociali - dott. Lombardi e sig.ra Moretti 

- e della dirigente del settore, sig.ra Ugolini al Convegno Naz.le sui Servizi Sociali che si terrà a Riccione nei 

giorni 24 e 25 settembre p.v.;

2) - di prendere atto che l'organizzazione del convegno ha comunicato che i partecipanti di uno stesso Ente 

possono usufruire di una iscrizione gratuita ogni due quote sottoscritte e che la quota unitaria è di E. 305,00 (IVA 

esente ai sensi dell'art. 10, D.P.R. 633/72 del 24.12.1993);

3) - di impegnare la spesa di E. 610,00 come segue:

- quanto ad Euro 286,39 sul Cap. 270.2 "Incarichi profesionali, 

                        consulenze e altre prestazioni di servizio" 

                        del Bil. 2003 (Impegno n. 688-2.1.);

- quanto ad Euro 323,61 sul Cap. 270.2 "Incarichi profesionali, 

                        consulenze e altre prestazioni di servizio" 

                        del Bil. 2003 (Impegno n. 688-15.1.);

3) - di individuare nella dr.ssa Stefania Gianoli e nell'Economo com.le, rag. Marisa Gennari le 

responsabili del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

                 

======================================================================

DEL29123 ASD-DEL      - D.D. N. 485 DELL'11.8.2003 -      PAG. N.  

======================================================================


